
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000043-2023-GR.LAMB/GERESA-L [4155795 - 13]

Id seguridad: 6897137
Chiclayo 29 enero 2023

Visto, el Expediente N° 4155795-12-2023. Y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Memorando N° 00051-2023-GR.LAMB/GERESA.L el Gerente Regional de Salud
Lambayeque, solicita se emita el presente acto administrativo DANDO TÉRMINO Y ASIGNANDO
FUNCIONES A LOS NUEVOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN DEL FONDO DE
ASISTENCIA Y ESTÍMULO - CAFAE  2023 de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque;

Que, se debe dejar sin efecto la Resolución Gerencial Regional N° 0000693-2022-GR.LAMB/GERESA-
L.(4155795-10), debiendo considerarse a los nuevos  integrantes del Comité de Administración del Fondo
de Asistencia y Estímulo - CAFAE de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque;

De conformidad con la Ordenanza Regional Nº 009-2011-GR.LAMB/CR, que aprueba el Reglamento de
Organización y Funciones de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque, modificada por la Ordenanza
Regional Nº 024-2015-GR.LAMB/CR, Ordenanza Regional N° 009 y 010-2017-GR.LAMB/CR y contando
con el visto de la Oficina Ejecutiva de Asesoría Jurídica y a las facultades que me confiere la Resolución
Ejecutiva Regional Nº 0005-2023-GR.LAMB/GR.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- ASIGNAR FUNCIONES A LOS NUEVOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE
ADMINISTRACIÓN DEL FONDO DE ASISTENCIA Y ESTÍMULO - CAFAE  2023 de la Gerencia
Regional de Salud Lambayeque, de la siguiente manera:

LIC. JULIO CÉSAR DEL VALLE PÉREZ :                    PRESIDENTE.

Abog. JOSÉ HÉCTOR LLUEN  CUMPA  :                    SECRETARIO.

CPC.  ELSA MERCEDES REYES  SIRLOPU:                TESORERO

REPRESENTANTES TITULARES DE LOS TRABAJADORES:

TAP. VALENTÍN VILLALOBOS SALAZAR 

TAP. DORA ELIZABETH CARRANZA FERNANDEZ

TAP. PATRICIA ESTHER PATAZCA DELGADO

REPRESENTANTES SUPLENTES DE LOS TRABAJADORES:

TAP.  WILTER CHUQUILIN HUERTAS

TAP.  PABLO PARIACURI DE LA CRUZ 

TAP.  AUGUSTO CARLOS IPARRAGUIRRE RUIZ 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Notificar la presente resolución a los interesados, asimismo dispóngase su
publicación en el portal Web de la Institución.

             REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE.

 

                                1 / 2



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000043-2023-GR.LAMB/GERESA-L [4155795 - 13]

Firmado digitalmente
VICTOR ALEX PALACIOS CABREJOS

GERENTE REGIONAL DE SALUD - LAMBAYEQUE
Fecha y hora de proceso: 29/01/2023 - 13:27:21

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA
   ELDEN HERNANDEZ DOMADOR
   JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA
   25-01-2023 / 17:15:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-01-29T18:27:36+0000
	PALACIOS CABREJOS VICTOR ALEX FIR 43259850 hard




